
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2024, poz. 609) art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Skołyszyn zobowiązania na rok 2025 w celu udzielenia 
dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Święcanach z przeznaczeniem na realizację inwestycji: 
Prace budowlano – konserwatorskie przy zabytkowym kościele w Święcanach polegające na remoncie 
i wymianie elementów dachu, sygnaturki i dzwonnicy w wysokości 760 408,00 zł (słownie: siedemset 
sześćdziesiąt tysięcy czterysta osiem złotych 00/100). 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą: w 2025 roku środki pochodzące 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 745 200,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści pięć 
tysięcy dwieście złotych 00/100) oraz środki z budżetu Gminy Skołyszyn w wysokości 15 208,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy dwieście osiem złotych 00/100) z dochodów własnych gminy, z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skołyszyn 

 
 

mgr Dariusz Łyszczarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8533BB0B-6E50-458A-81C2-61492E9A8D21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


